
 
 

UCHWAŁA NR IV/17/2024 
RADY GMINY NIELISZ 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, ze 
zm.), Rada Gminy Nielisz uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/379/2023 Rady Gminy Nielisz z dnia  20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 54 000,00 zł tj. do kwoty w wysokości  
48 634 110,95 zł, z tego  dochody bieżące  27 274 772,10 zł i dochody majątkowe w kwocie 21 359 
338,85 zł. Dokonane zmiany przedstawia załącznik  nr 1; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 576 300,00 zł i zmniejsza się o kwotę 522 300,00 zł, 
tj. do kwoty w wysokości  55 146 940,95 zł, z tego  wydatki bieżące 29 159 221,83 zł i wydatki  majątkowe 
w kwocie 25 987 719,12 zł. Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 2; 

3) określoną w § 4 ust. 1  łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 
7 792 830,00 zł zwiększa się do kwoty 10 437 830,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) określoną w § 4 ust. 2  łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 1 280 000,00 zł 
zwiększa się do kwoty 3 925 000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) w określonym w § 7 pkt 1 zestawieniu na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

6) w wyodrębnionych w § 10 środkach stanowiących fundusz sołecki dokonuje się zmian 
w przedsięwzięciach.  Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 5. 

7) określony w § 9 ust. 1 limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 6 838 
000,00 zł zwiększa się do kwoty 9 483 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  26 lipca 2024 r.

Poz. 3934



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Hubert Zajączkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3934



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/17/2024 Rady Gminy Nielisz z dnia 28 czerwca 2024  r. 

 
w złotych 

 

Rodzaj zadania: 
 

Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 6 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 510 455,18 0,00 18 000,00 4 528 455,18 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 659 517,85 0,00 18 000,00 1 677 517,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 1 z 2  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3934



  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 0,00 6 000,00 106 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 055 875,24 0,00 33 000,00 1 088 875,24 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

706 526,24 0,00 0,00 706 526,24 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 741 169,72 0,00 14 000,00 755 169,72 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

468 259,72 0,00 0,00 468 259,72 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 0,00 14 000,00 19 000,00 

 80104  Przedszkola  76 439,00 0,00 19 000,00 95 439,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 0,00 19 000,00 24 000,00 

bieżące razem: 22 850 093,64 0,00 54 000,00 22 904 093,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

886 929,34 0,00 0,00 886 929,34 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 21 359 338,85 0,00 0,00 21 359 338,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

263 924,32 0,00 0,00 263 924,32 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 292 678,46 0,00 0,00 4 292 678,46 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 48 580 110,95 0,00 54 000,00 48 634 110,95 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 150 853,66 0,00 0,00 1 150 853,66 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 Strona 2 z 2  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3934



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

136 217,00 136 217,00 78 000,00 0,00 78 000,00 58 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 217,00 136 217,00 78 000,00 0,00 78 000,00 58 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 907 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00

-270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 637 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00

880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00

-270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00

880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00

-270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00

17 311 459,09 551 532,58 551 532,58 0,00 551 532,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 759 926,51 16 759 926,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

17 811 459,09 551 532,58 551 532,58 0,00 551 532,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 259 926,51 17 259 926,51 0,00 0,00

17 277 459,09 517 532,58 517 532,58 0,00 517 532,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 759 926,51 16 759 926,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

17 777 459,09 517 532,58 517 532,58 0,00 517 532,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 259 926,51 17 259 926,51 0,00 0,00

1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00

484 600,00 448 600,00 448 600,00 0,00 448 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

509 600,00 448 600,00 448 600,00 0,00 448 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/17/2024 Rady Gminy Nielisz z dnia 28 czerwca 2024  r.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3934



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

471 600,00 435 600,00 435 600,00 0,00 435 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

496 600,00 435 600,00 435 600,00 0,00 435 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

587 000,00 346 000,00 310 383,87 0,00 310 383,87 616,13 35 000,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 000,00 346 000,00 310 383,87 0,00 310 383,87 616,13 35 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

360 000,00 160 000,00 124 383,87 0,00 124 383,87 616,13 35 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 124 383,87 0,00 124 383,87 616,13 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 607 139,45 10 562 785,45 9 002 068,88 7 369 359,31 1 632 709,57 500 000,00 326 000,00 734 716,57 0,00 0,00 44 354,00 44 354,00 0,00 0,00

-51 300,00 -51 300,00 -51 300,00 -46 800,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 300,00 51 300,00 51 300,00 0,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 607 139,45 10 562 785,45 9 002 068,88 7 322 559,31 1 679 509,57 500 000,00 326 000,00 734 716,57 0,00 0,00 44 354,00 44 354,00 0,00 0,00

6 658 267,81 6 658 267,81 6 211 425,88 5 345 255,31 866 170,57 0,00 200 000,00 246 841,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 800,00 -46 800,00 -46 800,00 -46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 659 967,81 6 659 967,81 6 213 125,88 5 298 455,31 914 670,57 0,00 200 000,00 246 841,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 500,00 198 500,00 198 500,00 0,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 500,00 246 500,00 246 500,00 0,00 246 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 428 765,00 3 428 765,00 3 428 765,00 3 428 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 800,00 -46 800,00 -46 800,00 -46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 381 965,00 3 381 965,00 3 381 965,00 3 381 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 379 084,83 1 334 730,83 817 233,00 721 233,00 96 000,00 0,00 37 000,00 480 497,83 0,00 0,00 44 354,00 44 354,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 375 084,83 1 330 730,83 813 233,00 721 233,00 92 000,00 0,00 37 000,00 480 497,83 0,00 0,00 44 354,00 44 354,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 44 354,00

przed zmianą 44 354,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 44 354,00

przed zmianą 44 354,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3934



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

427 239,00 427 239,00 77 239,00 0,00 77 239,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 739,00 426 739,00 76 739,00 0,00 76 739,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 239,00 77 239,00 77 239,00 0,00 77 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 739,00 76 739,00 76 739,00 0,00 76 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 130,00 192 130,00 183 130,00 170 830,00 12 300,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 930,00 192 930,00 183 930,00 170 830,00 13 100,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216 917,81 1 216 917,81 1 139 541,00 1 082 041,00 57 500,00 0,00 70 000,00 7 376,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 218 917,81 1 218 917,81 1 141 541,00 1 082 041,00 59 500,00 0,00 70 000,00 7 376,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 665 905,00 1 479 365,00 1 478 965,00 123 000,00 1 355 965,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 4 186 540,00 4 186 540,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 664 905,00 1 479 365,00 1 478 965,00 123 000,00 1 355 965,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 4 185 540,00 4 185 540,00 0,00 0,00

4 515 540,00 339 500,00 339 500,00 0,00 339 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 176 040,00 4 176 040,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 514 540,00 339 500,00 339 500,00 0,00 339 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 175 040,00 4 175 040,00 0,00 0,00

619 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 640,00 619 640,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 640,00 618 640,00 0,00 0,00

50 664 045,49 24 730 326,37 19 695 408,74 12 450 609,31 7 244 799,43 1 730 616,13 1 489 181,83 915 119,67 0,00 900 000,00 25 933 719,12 25 933 719,12 0,00 0,00

-522 300,00 -51 300,00 -51 300,00 -46 800,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -471 000,00 -471 000,00 0,00 0,00

576 300,00 51 300,00 51 300,00 0,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00

50 718 045,49 24 730 326,37 19 695 408,74 12 403 809,31 7 291 599,43 1 730 616,13 1 489 181,83 915 119,67 0,00 900 000,00 25 987 719,12 25 987 719,12 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 114 288,45

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 114 288,45

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3934



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 292 678,46 4 292 678,46 1 323 996,68 534 417,28 789 579,40 0,00 2 968 681,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 292 678,46 4 292 678,46 1 323 996,68 534 417,28 789 579,40 0,00 2 968 681,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Strona 4 z 4

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3934



Treść
Klasyfikacja

§
      Plan Zmiana Po zamianie

1 2 3 4 5 6

7 792 830,00 2 645 000,00 10 437 830,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 954 830,00 2 954 830,00

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952 4 838 000,00 4 838 000,00

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
903

4 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

5
Nadwyżki z lat ubiegłych pomniejszona o środki określone 

wynikajace....
957

6
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych.(na finasowane zadan UE)
951.902

7.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu,wynikających z rozliczenia 

dochodówi wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach.

905

8.

Przychody jst z wynikajacych rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust.1 pkt. 2 ustawy i dotacji na relizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906

9.

Przychody jst z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych paierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań

907 2 645 000,00 2 645 000,00

1 280 000,00 2 645 000,00 3 925 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 228 036,60 1 228 036,60

2
Splaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
963 51 963,40 51 963,40

3 Wykup innych papierów wartościowych 982

4 Udzielone pożyczki i kredyty.(realizowane z udzialem UE) 991,962

5

Rozchody wynikające z restrukturyzacji zadłużenia w formie 

wcześniejszej spłaty istniejącego zadłużenia w szczególności 

poprzez zaciągnięcie nowego długu

965 2 645 000,00 2 645 000,00

Przychody

Rozchody

    Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/17/2024 Rady Gminy Nielisz z dnia 28 czerwca 2024 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NIELISZ W ROKU 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3934



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 880 000,00 - 270 000,00

01043 880 000,00 - 270 000,00

6050 880 000,00 - 270 000,00

200 000,00 - 20 000,00

400 000,00 - 250 000,00

600 16 759 926,51 500 000,00

60016 16 759 926,51 500 000,00

6050 1 250 000,00 500 000,00

50 000,00 - 40 000,00

500 000,00 - 500 000,00

500 000,00 840 000,00

0,00 200 000,00

700 36 000,00 25 000,00

70005 36 000,00 25 000,00

6050 17 000,00 25 000,00

0,00 25 000,00

754 241 000,00 - 200 000,00

75412 200 000,00 - 200 000,00

6060 200 000,00 - 200 000,00

200 000,00 - 200 000,00

900 4 186 540,00 - 1 000,00

90015 4 176 040,00 - 1 000,00

6050 619 640,00 - 1 000,00

369 600,00 - 1 000,00

23 935 719,12 54 000,00

     Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/17/2024 Rady Gminy Nielisz z dnia 28 czerwca 2024 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2024 

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 610 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 610 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 000,00

Budowa dodatkowej studni dla hydroforni Gruszka Duża 180 000,00

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Nielisz	 150 000,00

Transport i łączność 17 259 926,51

Drogi publiczne gminne 17 259 926,51

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 750 000,00

Budowa drogi gminnej nr 110168L  i 116197L w miejscowości Ruskie Piaski 10 000,00

Budowa drogi gminnej nr 116207L i 110185L w miejscowości Złojec 0,00

Modernizacja i przebudowa dróg Gminy Nielisz w sołectwach Nielisz, Nawóz, Staw Noakowski, Ujazdów i 

Średnie Duże 
1 340 000,00

Przebudowa drogi gminnej dz. ewid. 562/2 w miejscowości Nawóz 200 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 61 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy 25 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Gruszka Duża 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 185 540,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 175 040,00

Razem 23 989 719,12

Strona 1 z 1

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 618 640,00

Budowa energooszczędnego oświetlenia drogowego na terenie Gminy Nielisz 368 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3934



 r.01043  r.60016 r. 60095  r.70005 r.75412 r.75495 r.90015 r.90095 r.92109 r. 92120 r. 92195 r. 92601 r.92695

kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

1 2 3 4 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1. 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00

1.1  Zakup działki na cele kulturowe  - nr 99/1 w m. Deszkowice Kolonia 18 000,00 18 000,00

1.2
Wymiana istniejącego ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej oraz doposażenie świetlicy wewnątrz -Program  

Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Zarudzie Stara Wieś 
1 000,00 1 000,00

2. 0,00 13 567,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 300,00 19 367,74

2.1 Zakup klińca do remontu dróg dojazdowych do posesji 6 667,74 6 667,74

2.2 Zakup kamienia sortowanego do remontu dróg gminnych 6 900,00 6 900,00

2.3 Urządzenie siłowni zewnętrznej -  Nowa inicjatywa dla odnowy wsi Średnie Małe 100,00 100,00

2.4 Budowa placu zabaw z urządzeniami towarzyszącymi -Program Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Nielisz 200,00 200,00

2.5 Doposażenie kuchni w budynku remizy OSP Gruszka Duża 5 500,00 5 500,00

3 0,00 23 758,76 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 758,76

3.1 Remont dróg dojazdowych do posesji od nr 13 do nr 18 8 000,00 8 000,00

3.2 Remont dróg gminnych nr 494, 553, 201, 15 758,76 15 758,76

3.3 Zakup i montaż hydranta przy budynku remizy OSP 1 000,00 1 000,00

4. 0,00 19 700,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 700,52

4.1 Zakup kamienia na drogi gminne 19 700,52 19 700,52

5 Gruszka Mała Pierwsza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 371,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 371,06

5.1 Zakup i montaż 2 lamp solarnych 17 371,06 17 371,06

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 767,07 19 767,07

6.1 Budowa placu zabaw z urządzeniami towarzyszącymi -Program Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Nielisz 100,00 100,00

6.2 Remont drogi gminnej 0,00 0,00

6.3 Wykonanie ogrodzenia działki nr 138/1, 138/3, 139/2 0,00 0,00

6.4 Urządzenie siłowni zewnętrznej -  Nowa inicjatywa dla odnowy wsi Średnie Małe 100,00 100,00

6.5  Plac zabaw - Nowa inicjatywa dla odnowy wsi Staw Ujazdowski 100,00 100,00

6.6 Budowa altany we wsi Kolonia Emska na działkach 138/1, 138/3, 139/2 19 467,07 19 467,07

7 0,00 6 900,00 1 000,00 16 778,57 0,00 2 000,00 0,00 0,00 100,00 6 000,00 0,00 0,00 100,00 32 878,57

7.1 Wykonanie ogrodzenia wokół figurki zabytkowej w m. Krzak 6 000,00 6 000,00

7.2 Zakup monitoringu wokół budynku remizy OSP 2 000,00 2 000,00

7.3 Remont dróg gminnych 6 900,00 6 900,00

7.4 Budowa placu zabaw z urządzeniami towarzyszącymi -Program Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Nielisz 100,00 100,00

7.5 Modernizacja budynku gospodarczego obok budynku     Senior + 16 778,57 16 778,57

7.6 Zakup i montaż lustra drogowego przy drodze gminnej obok figurki 1 000,00 1 000,00

7.7
Wymiana istniejącego ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej oraz doposażenie świetlicy wewnątrz -Program  

Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Zarudzie Stara Wieś 
100,00 100,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 798,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 798,71

8.1 Utwardzenie placu kostką brukową przed remizą OSP Nawóz 40 798,71 40 798,71

9 0,00 23 661,45 2 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 63 161,45

9.1 Budowa placu zabaw z urządzeniami towarzyszącymi -Program Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Nielisz 30 000,00 30 000,00

9.2 Tabliczki kierunkowe do posesji 2 000,00 2 000,00

9.3 Tablica informacyjna 0,00 2 500,00 2 500,00

9.4. Remont remizy OSP 5 000,00 5 000,00

9.5 Remont dróg 23 661,45 23 661,45

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 021,65 0,00 0,00 0,00 0,00 27 021,65

10.1 Remont (wymiana dachu) budynku Domu Kultury 20 000,00 20 000,00

10.2 Zagospodarowanie terenu wokół Domu Kultury 7 021,65 7 021,65

11 0,00 0,00 0,00 17 959,09 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 559,09

11.1 Remont (wymiana dachu) na budynku po byłym sklepie 17 959,09 17 959,09

11.2 Zakup umundurowania dla OSP Ruskie Piaski Stara Wieś 3 000,00 3 000,00

11.3 Wykonanie ogrodzenie wokół budynku remizy OSP 3 600,00 3 600,00

12 0,00 29 550,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 29 750,44

12.1 Remont (konserwacja) kapliczki nad rzeką 0,00 0,00

12.2 Remont kładki nad rzeką 3 000,00 3 000,00

12.3 Remont i równanie dróg gminnych 26 550,44 26 550,44

12.4 Urządzenie siłowni zewnętrznej -  Nowa inicjatywa dla odnowy wsi Średnie Małe 100,00 100,00

12.5  Plac zabaw - Nowa inicjatywa dla odnowy wsi Staw Ujazdowski 100,00 100,00

Nawóz

Nielisz

Ruskie Piaski

Ruskie Piaski "Stara Wieś"

Staw Noakowski

Deszkowice Kolonia

Gruszka Duża

Guszka Duża Kolonia

Gruszka Mała Druga

Kolonia Emska

Krzak

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr IV/17/2024 Rady Gminy Nielisz z dnia 28 czerwca 2024 r.

L.P. Nazwa sołectwa Planowane zadania

Klasyfikacja budżetowa/wartość

Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3934



Kwota

 r.01043  r.60016 r. 60095  r.70005 r.75412 r.75495 r.90015 r.90095 r.92109 r. 92120 r. 92195 r. 92601 r.92695

kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

1 2 3 4 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

13 0,00 25 490,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 25 690,54

13.1 Remont dróg gminnych 25 490,54 25 490,54

13.2 Urządzenie siłowni zewnętrznej -  Nowa inicjatywa dla odnowy wsi Średnie Małe 100,00 100,00

13.3  Plac zabaw - Nowa inicjatywa dla odnowy wsi Staw Ujazdowski 100,00 100,00

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 7 425,98 0,00 0,00 0,00 4 000,00 24 425,98

14.1  Plac zabaw - Nowa inicjatywa dla odnowy wsi Staw Ujazdowski 4 000,00 4 000,00

14.2 Zakup wyposażenia do swietlicy wiejskiej w Stawie Ujazdowskim 7 425,98 7 425,98

14.3 Zakup mundurów dla OSP Staw Ujazdowski 13 000,00 13 000,00

15 0,00 19 134,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 19 234,63

15.1 Remont dróg gminnych 19 134,63 19 134,63

15.2  Plac zabaw - Nowa inicjatywa dla odnowy wsi Staw Ujazdowski 100,00 100,00

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 200,00 0,00 5 000,00 0,00 21 518,33 29 018,33

16.1 Piknik rodzinny z okazji 100-lecia OSP Średnie Duże 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

16.2 Tablica informacyjna 0,00 2 300,00 2 300,00

16.3 Budowa placu zabaw z urządzeniami towarzyszącymi -Program Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Nielisz 200,00 200,00

16.4 Urządzenie siłowni zewnętrznej -  Nowa inicjatywa dla odnowy wsi Średnie Małe 21 218,33 21 218,33

16.5  Plac zabaw - Nowa inicjatywa dla odnowy wsi Staw Ujazdowski 100,00 100,00

16.6
Wymiana istniejącego ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej oraz doposażenie świetlicy wewnątrz -Program  

Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Zarudzie Stara Wieś 200,00
200,00

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 18 430,97 21 430,97

17.1 Piknik rodzinny z okazji 100-lecia OSP Średnie Duże 0,00 3 000,00 3 000,00

17.2 Urządzenie siłowni zewnętrznej -  Nowa inicjatywa dla odnowy wsi Średnie Małe 18 430,97 18 430,97

18 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 676,90 0,00 2 500,00 0,00 7 700,00 33 876,90

18.1 Zakup wyposażenia remizy OSP Ujazdów 0,00 18 676,90 18 676,90

18.2 Zakup gabloty informacyjnej 0,00 2 500,00 2 500,00

18.3 Tabliczki kierunkowe do posesji 5 000,00 5 000,00

18.4 Zakup bramek piłkarskich 0,00 7 500,00 7 500,00

18.5 Budowa placu zabaw z urządzeniami towarzyszącymi -Program Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Nielisz 200,00 200,00

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 382,56 0,00 0,00 0,00 100,00 30 482,56

19.1 Zakup kominka opałowego do świetlicy wiejskiej w Wólce Nieliskiej 8 000,00 8 000,00

19.2 Dobudowa zadaszenia do budynku swietlicy oraz wykonanie opaski elewacyjnej 16 000,00 16 000,00

19.3 Doposażenie  świetlicy wiejskiej 6 382,56 6 382,56

19.4 Budowa placu zabaw z urządzeniami towarzyszącymi -Program Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Nielisz 100,00 100,00

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 614,01 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 614,01

20.1 Zakup i montaż klimatyzatorów w remizie OSP 0,00 18 000,00 18 000,00

20.2 Zagospodarowanie terenu  wokół budynku remizy OSP 7 614,01 7 614,01

20.3 Budowa altany -  Nowa inicjatywa dla odnowy wsi Wólka Złojecka 0,00 0,00

20.4 Budowa szamba przy budynku remizy OSP 6 000,00 6 000,00

21 17 504,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 504,18

21.1 Budowa wodociagu 17 504,18 17 504,18

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 362,75 0,00 0,00 0,00 0,00 22 362,75

22.1
Wymiana istniejącego ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej oraz doposażenie świetlicy wewnątrz -Program  

Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Zarudzie Stara Wieś 
22 362,75 22 362,75

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 958,43 0,00 0,00 0,00 0,00 24 958,43

23.4
Wymiana istniejącego ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej oraz doposażenie świetlicy wewnątrz -Program  

Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Zarudzie Stara Wieś 
24 958,43 24 958,43

24 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 6 907,69 0,00 8 500,00 35 407,69

24.1 Piknik rodzinny z okazji 100-lecia  OSP Złojec 0,00 1 000,00 1 000,00

24.2 Ogrodzenie wokół Domu Ludowego w Złojcu 6 000,00 6 000,00

24.3 Remont Domu Ludowego w Złojcu 3 500,00 3 500,00

24.4 Doposażenie Domu Ludowego w Złojcu 3 500,00 3 500,00

24.5 Remont dróg gminnych 7 000,00 7 000,00

24.6 Doposażenie placu zabaw w Złojcu 8 500,00 8 500,00

24.7 Festyn rodzinny z okazji Dnia Dziecka 3 707,69 3 707,69

24.8 Zakup gabloty informacyjnej 2 200,00 2 200,00

25 0,00 15 539,79 0,00 0,00 0,00 14 600,01 0,00 0,00 100,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 36 139,80

25.1 Piknik rodzinny z okazji 100-lecia  OSP Złojec 0,00 3 000,00 3 000,00

25.2 Festyn rodzinny z okazji Dnia Dziecka 2 900,00 2 900,00

25.3 Oświetlenie placu zabaw 0,00 0,00 0,00

25.4 Zakup i montaż monitoringu na plac zabaw 0,00 0,00

25.5 Zakup urządzeń grzewczych do remizy OSP 13 600,01 13 600,01

25.6 Doposażenie remizy OSP 1 000,00 1 000,00

25.7 Remont dróg gminnych 15 539,79 15 539,79

25.8
Wymiana istniejącego ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej oraz doposażenie świetlicy wewnątrz -Program  

Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Zarudzie Stara Wieś 
100,00 100,00

17 504,18 184 303,87 8 000,00 52 737,66 1 000,00 89 612,73 17 371,06 4 800,00 174 728,27 6 000,00 23 307,69 0,00 110 916,37 690 281,83O G Ó Ł E M

Złojec I

Złojec II

Ujazdów

Wólka Nieliska

Wólka Złojecka

Zamszany

Zarudzie "Stara wieś"

Zarudzie - Kolonia Zarudzie

Klasyfikacja budżetowa/wartość

Staw Noakowski Kolonia

Staw Ujazdowski

Staw Ujazdowski Kolonia

Średnie Duże

Średnie Małe

L.P. Nazwa sołectwa Planowane zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3934


	UCHWAŁA NR IV/17/2024 RADY GMINY NIELISZ z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-26T12:54:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




